

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie ul. Obornicka 1.

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00012.2021

06.04.2021 r.

l.dz.: ZP.ZD-00176/21

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZAPYTANIE:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath bądź innej umożliwiającej ich konwersję do programu kosztorysowego. Załączone przedmiary w formie skanu uniemożliwiają ich bezpośrednie i nie obarczone błędami wprowadzenie do programu kosztorysowego. Tym samym istnieje obawa różnic i nieporównywalności złożonych ofert przez Oferentów, a tym samym konieczności unieważnienia postępowania.

ODPOWIEDŹ:

Odowiedź na pytanie o zbliżonej treści została udzielona pismem ZP.ZD-00152/21 z dnia 24.03.2021r. Zamawiający ponownie informuję, że nie udostępni przedmiarów w wersji ATH.

ZAPYTANIE:

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez pojęcie "zagospodarowanie terenu" ujęte w zdolności technicznej wykonawcy oraz doświadczeniu kierownika? Czy są to tylko tereny zielone, czy też tereny utwardzone takie jak chodniki, parkingi, drogi?

ODPOWIEDŹ:

Pojęcie zagospodarowanie terenu należy rozumieć zgodnie z art. 34 ust. 3 pkt 1 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.). Zagospodarowany teren winien być powiązany funkcjonalnie z obiektem kubaturowym, albo być terenem sportowym, rekreacyjnym lub parkowym.

ZAPYTANIE:

W związku z przeważającą ilością robót drogowych w przedmiotowej inwestycji, wnosimy o możliwość pełnienia funkcji kierownika budowy przez osobę z uprawnieniami branży konstrukcyjno-budowlanej lub branży drogowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostawia zapisy w pierwotnej treści – funkcję kierownika budowy winna pełnić osoba z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.



2